
GRADUATORIA PROCEDURA APERTA per l’affidamento dell’appalto specifico indetto dal Comune di Pisa nell’ambito del Sistema 
Dinamico di Acquisizione della Pubblica Amministrazione per l’affidamento del servizio di manutenzione e assistenza delle stazioni di 
lavoro degli uffici comunali collegate in LAN costituite da personal computer, stampanti, dispositivi accessori e software, nonché 
espletamento di servizi connessi -  CIG 842074174C. 

1

SEDUTA DI GARA DEL 3 marzo 2021

Id.  ____________

Concorrenti Totale 
Criterio 

1

MAX 
41

Totale 
Criterio 

2

MAX 
15

Totale 
Criterio 

3

MAX 
19

Punteggio 
complessivo 

offerta tecnica

MAX 75

Prezzo offerta Punteggio 
offerta 

economica

MAX 25

Punteggio 
TOTALE  
complessivo

TD GROUP ITALIA SRL 41,00 15,00 19,00 75,00 291.578,40 Euro 19,02 94,02

TBS IT TELEMATIC & 
BIOMEDICAL SERVICES 
S.R.L.

35,65 13.33 17,70 66,68 320.977,92 Euro 12,98 79,66

NETGROUP SRL 24,55 12,47 13,38 50,40 294.932,99 Euro 18,48         
68,88

LASER S.C.A R.L.
12,67 11,87 3,61 28,15 290.577,40 Euro 19,18 47,33

HS COMPANY
4,37 13,28 0,78 18,43 244.769,20 Euro 25,00 43,43

SYNTAX S.C.A.R.L.
8,12 11,93 4,67 24,72 335.715,39 Euro 6,78 31,50

Pubblicata sul profilo di committente  Bandi appalti e altri bandi in data in data 4 marzo 2021

COMUNE DI PISA
Comune di Pisa U
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

Protocollo N.0023096/2021 del 04/03/2021
Firmatario: ALESSIA MASINI

https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2676382&idP=6750481&backPage=get:3753796960&hmac=459e1ea52ee1783eb500af01a901d7ea
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2676382&idP=6743336&backPage=get:3753796960&hmac=85626278ccdd52c92a3918b1353cf233
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2676382&idP=6743336&backPage=get:3753796960&hmac=85626278ccdd52c92a3918b1353cf233
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2676382&idP=6743336&backPage=get:3753796960&hmac=85626278ccdd52c92a3918b1353cf233
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2676382&idP=6770075&backPage=get:3753796960&hmac=7c53fe7af8a2ccab1f00354a92deace0
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2676382&idP=6726633&backPage=get:3753796960&hmac=5d7339bd6d3d0a6a6a94309560755c97
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2676382&idP=6760461&backPage=get:3753796960&hmac=c7e7a89a15bec486f857abe9ee669b81
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2676382&idP=6760694&backPage=get:3753796960&hmac=45bd4d9e0d1f0a1e6c3de83b8ce8ac38
https://www.comune.pisa.it/it/dettaglio-bando/29898/Servizio-di-manutenzione-e-assistenza-delle-stazioni-di-lavoro-degli-uffici-comunali-.html

